
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawozdanie z zebrania Senatu XIV LO 
 

Filip Kallus, 

Warszawa 

 

08 grudnia 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 



 Podsumowanie spotkania: 
Na podstawie § 16 pkt. 2 Regulaminu Samorządu Uczniowskiego zostało przeprowadzone 

głosowanie na członków Komisji Wyborczej. Na kandydatów zgłosili się: Krystyna Wnuk kl. 1g, 

Adam Sulik kl. 2c, Zuzanna Michalska kl. 3d oraz Emil Drwięga kl. 3C. Każdy z kandydatów został 

zatwierdzony przez wszystkich obecnych senatorów. Filip Kallus kl. 3a zgłosił się zarazem na 

członka jak i na Przewodniczącego Komisji i został też jednogłośnie zatwierdzony przez obecnych 

senatorów. 

Uchwała z dnia 8. grudnia 2021 roku: 
Na podstawie §16 Regulaminu SU pkt. 2 Senat XIV LO im. Stanisława Staszica 

postanawia: 

§ 1 

Do Komisji Wyborczej zostali powołani:  

Krystyna Wnuk kl. 1g,Adam Sulik kl. 2c,  

Zuzanna Michalska kl. 3d oraz Emil Drwięga kl. 3C. 

Przewodniczącym Komisji zostaje Filip Kallus kl. 3a.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

Marszałek Senatu  

Filip Kallus  

Obecni Senatorowie: 
Klasa Imię i Nazwisko Obecny 

1a Jan Strzelecki Tak 

1b Martyna Głowacka Zastępstwo 

1c Wojciech Grzela Nie 

1d Antek Suleja Nie 

1e Matylda Jaźwiec Nie 

1f Karolina Król Nie 

1g Krysia Wnuk Tak 

1h Mikołaj Ośmiański Tak 

2a Dominika Piętka Tak 

2b Mateusz Zentara Tak 

2c Adam Sulik Tak 

2d Wojciech Olesiński Tak 

2e Cecylia Domistrz Nie 

2f Adam Janik Tak 

2g Michał Barciński Nie 

3a Filip Kallus Tak 

3b Kuba Sudoł Tak 

3c Iga Jeznacka Tak 

3d Zuzanna Michalska Zastępstwo 

3e Julia Kasiuk Tak 

3f Julia Wierzbicka Zastępstwo 

3g Ewa Ciurzyńska Tak 

3i Kamila Wachulec Zastępstwo 

3A Maciej Pilarczyk Tak 

3B Paweł Pielasa Tak 

3C Emil Drwięga Tak 

3D Jakub Onopiuk Tak 

3E Wiktoria Niebudek Tak 

3F Maks Szczurowski Usprawiedliwiony 

3G Małgorzata Buchman Nie 

 

Senat XIV LO im. Stanisława Staszica w Warszawie 

 

2 


